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FarapuHa, 11 ' |

31500 #

Camapckas obnactb, Camapa, yauua MarapuHa, 11

Okpyr
Camapa, Xene3H0L0POXKHbIN PanoH
Ynunua
yavua arapvHa
KBapTtupa
Konn4ecTtBo KOMHAT

1
Xunasa nnowanb
18 M’
Mnowanb KyXHun
9 M
Obwas nnowanb
33 m°
dTax
8/9
Detanu obbekTa
Tun coenku
Cnato
Pa3spen
KBapTupbl
Tun 6ankoHa
nopxus

meT


https://samara.move.ru/samara/
https://samara.move.ru/samara/rayon_jeleznodorojnyy/
https://samara.move.ru/samara/ulica_gagarina/
https://samara.move.ru/arenda_kvartir/

OnucaHue

OcBoboxxgaeTtcs ¢ KoHua Hoabpsa. MALLNTE
COOBLUEHNA B UMAH 1A HA BATCANM!
CemMelHOM Nape nan nnatexxecnocobHomy
MONI040MY YenoBeKy. MOXXHO C O4HUM
BOCMMUTaAHHbIM He NPOBAEMHbLIM XXNBOTHbIM.
ApeHpa 26 T.p.+ kBuTaHumsa 5500 + ceeT, BOAa.
3anorosas cymma obrosapuaeTcs.

98 9

Kadenpa
nnocodun

249

237
31

124

Oetckui 14
fom Meonra

BAac]

(0]

247

Pean Buctpo

134

266

20
24

yn. Mopuca Tope3a

(s

Kageppa
dranonorum

a1 ERNESES

28

I3

7

25 i

254

30
]
slupeKc

© Aupesc

o

Dono Muuua




] '\.kh BAac] E 206kt
\'\. 5 -
H
1694, 74 ) It ==
7B 3 18
' o (=] (=) 22
g a LW 5 Pean BHcTpo Kagenpa
200 . JEMCKHA DaHK o drzenoriM
E'h'-". G n(‘ﬂ o m ¥ -
Kadegpa ,aﬁ.l*.‘ 134 249
dunocodiau =
3 o 23 -
P \.;‘E“-
= 243 v
722 50 } M o 7 26
* 249 .
" 239 25 2
"H"ﬁ* 347 244
o 233 |
231 N 6 250 22 i\
124
227 20
fi
© , o
= 1B 4 30
Akuh [ Wkaona N® 76
@ nom Meonra
TG A ' yn. Mopuca Topesa . Lt
. ‘ (44 Slupexc
- & FAspese

Oooo Myuwa



Move.ru - BCS HeaBMXUMOCTb Poccum



